
Estos son los importes a percibir con el incremento :

2023

INCREMENTO 
SALARIAL

Valorian.es

BASE

PROFESIONAL

COORDINADOR

TÉCNICOS

SALARIO
AÑO 2023

ECI CADENA 
DE SUMINISTRO
100% jornada

TABLA
SALARIO

15.705,65 €
16.176,82 €
17.632,72 €
19.219,68 €

SALARIO
MES

981,60 €
1.011,05 €
1.102,05 €
1.201,23 €

INCREMENTO
MES

49,31 €
50,78 €
55,35 €
60,34 €

SUBIDA
ANUAL

676,32 €
696,61 €
759,30 €
827,64 €

ATRASOS
5 MESES

246,57 €
253,97 €
276,83 €
301,74 €

INCREMENTO
PAGAS EXTRA

42,27 €
43,54 €
47,46 €
51,73 €

ECI CADENA DE
SUMINISTRO

Tras la publicación del Convenio Colectivo de 
Anged, la Empresa nos comunica que aplicará 
el incremento salarial del 4,5% más el pago de 
los atrasos correspondientes a los 5 meses,  en 
la próxima nómina del mes de junio. 


