



INCREMENTO SALARIAL **2023**

Tras la publicación del Convenio Colectivo de Anged, la Empresa nos comunica que aplicará el incremento salarial del **4,5%** más el pago de los atrasos correspondientes a los 5 meses, en la **próxima nómina del mes de junio**.

Estos son los importes a percibir con el incremento :

TABLA
SALARIO
**ECI CADENA
DE SUMINISTRO**

100% jornada

	SALARIO AÑO 2023	SALARIO MES	INCREMENTO MES	SUBIDA ANUAL	ATRASOS 5 MESES	INCREMENTO PAGAS EXTRA
BASE	15.705,65 €	981,60 €	49,31 €	676,32 €	246,57 €	42,27 €
PROFESIONAL	16.176,82 €	1.011,05 €	50,78 €	696,61 €	253,97 €	43,54 €
COORDINADOR	17.632,72 €	1.102,05 €	55,35 €	759,30 €	276,83 €	47,46 €
TÉCNICOS	19.219,68 €	1.201,23 €	60,34 €	827,64 €	301,74 €	51,73 €